АДМИНИСТРАЦИЯ
ЕЛАНЬ-КОЛЕНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НОВОХОПЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14 января  2021 года      № 1
Рабочий поселок Елань-Коленовский

О внесении изменений и дополнений в Постановление  администрации Елань-Коленовского городского поселения от 21.12.2016 года №159 «Об утверждении административного регламента администрации Елань-Коленовского городского поселения по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на использование земель или земельного участка, находящихся в муниципальной собственности или государственная собственность на которые не разграничена, без предоставления земельных участков и установления сервитутов»

           В целях реализации Федерального закона от 27.07.2010 г № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской  Федерации», Уставом Елань-Коленовского городского  поселения Новохоперского муниципального района Воронежской области, постановлениями администрации Елань-Коленовского городского поселения № 39 от 12.05.2015 г. «О порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг», на основании протеста прокурора Новохоперского района от 25.12.2020 № 2-1-2020/13,  администрация Елань-Коленовского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения и дополнения  в постановление администрации Елань-Коленовского городского поселения от 21.12.2016 года №159 «Об утверждении административного регламента администрации Елань-Коленовского городского поселения по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на использование земель или земельного участка, находящегося в муниципальной собственности или государственная собственность на которые не разграничена, без предоставления земельных участков и установления сервитутов», согласно Приложению.
2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Елань-Коленовского
городского поселения                                                                                      Н.В. Селин
                                                                                    Приложение  к Постановлению                                                                        Главы  Елань-Коленовского
                                                                                             городского поселения
[bookmark: _GoBack] от 14 января  2021 года №1

Изменения
          в Постановление администрации Елань-Коленовского городского поселения от 21.12.2016 года №159 «Об утверждении административного регламента администрации Елань-Коленовского городского поселения по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на использование земель или земельного участка, находящихся в муниципальной собственности или государственная собственность на которые не разграничена, без предоставления земельных участков и установления сервитутов»

0.           В Приложении  к постановлению  администрации Елань-Коленовского городского поселения от 21.12.2016 года №159 «Об утверждении административного регламента администрации Елань-Коленовского городского поселения по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на использование земель или земельного участка, находящихся в муниципальной собственности или государственная собственность на которые не разграничена, без предоставления земельных участков и установления сервитутов»
0.
пункт 2.8.2 дополнить подпунктом «и» следующего содержания: «и).  в заявлении указан срок, превышающий сроки, установленные пунктом 3.6. раздела III Приказа Департамента имущественных и земельных отношений Воронежской области от 02.07.2015 № 1111».
0.